
URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDROJU

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700
e-mail: urzad@rabka.pl, strona www:  www.rabka.pl
NIP : 735-10-06-084,          REGON: 000529166,
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

  
  

Znak sprawy: IRG.271.43.2024 Rabka-Zdrój, 09.12.2024 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy postępowania pn.: „Kompleksowe zimowe utrzymanie na terenie miasta 
Rabka-Zdrój  oraz  zimowe  utrzymanie  przejezdności  na  terenie  Sołectw 
Chabówka, Ponice i Rdzawka w sezonie zimowym 2024-2025” – CZĘŚĆ V.

I. Zamawiający, Gmina Rabka-Zdrój działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z d
nia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1320) 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksowe zimowe utrzymanie na 
terenie miasta Rabka-Zdrój oraz zimowe utrzymanie przejezdności na terenie 
Sołectw Chabówka, Ponice i Rdzawka w sezonie zimowym 2024-2025”, jako 
najkorzystniejsza została uznana 

 w części V – Zimowe utrzymanie przejezdności na terenie Sołectwa Ponice 
oferta złożona przez Wykonawcę: Usługi Ziemne Adam z siedzibą Ponice 140, 
34-700 Rabka-Zdrój. 
Oferta  ww.  Wykonawcy  została  uznana  za  najkorzystniejszą  na  podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. zawiera 
najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu 
–   261 000,00 zł  brutto  (słownie:  dwieście  sześćdziesiąt  jeden tysięcy  złotych 
i 00/100) i czas podstawienia pojazdu do 90 minut. W związku z powyższym, oferta 
uzyskała  najwyższą  liczbę  punktów,  tj.  100  pkt.  w wyniku  oceny  ofert 
przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na podstawie  kryteriów  wskazanych 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

II.Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp Zamawiający przedstawia nazwy 
(firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację: 

 dla części V – Zimowe utrzymanie przejezdności na terenie Sołectwa Ponice,

Oferta nr 1:
Usługi Ziemne Adam
Ponice 140, 34-700 Rabka-Zdrój

Cena ofertowa wynosi: 261 000,00 złotych brutto, czas podstawienia pojazdu - 90 
minut.

http://www.rabka.pl/
mailto:urzad@rabka.pl


BURMISTRZ 
mgr Leszek Świder

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 

własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 
uchylające dyrektywę 1999/93/WE)

Ilość punktów: cena 60,00 pkt., czas podstawienia pojazdu – 40,00 pkt., łącznie 
100,00 pkt.

   Zamawiający 


	Urząd MiEJSKI W RabCE-ZdrOjU

		2024-12-09T15:45:41+0100




